
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« /У » Р/ 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 18.06.2025 № 228 «Про влаштування малолітньої дитини:

Шрамка Анатолія Ібадовича, 18 вересня 2021 року народження в сім’ю 
патронатного вихователя»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради від 07.07.2025 року №у зв’язку з допущеною помилкою при 
обчисленні терміну перебування дітей в родині патронатного вихователя, 
керуючисьпп.4 п.б ч. 1 ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні >, виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до констатуючої частини рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 18.06.2025 № 228 «Про влаштування 
малолітньої дитини: Шрамка Анатолія Ібадовича, 18 вересня 2021 року 
народження в сім’ю патронатного вихователя», а саме в п.1 після слів «на три 
місяці» замінити на дату «до 12 вересня 2025 року».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Служби у справах 
дітей Верхньодніпровської міської ради Лущенко О.В.

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Чорних 0669789667


